شماره ۲۸

جلد ۲۸

شرح چندہ

سالانہ ۱۵ روپے
ششماہی ۸ روپے
ماہانہ ۳۰ روپے
نی پرچہ ۳۰ پیسے

ایڈیٹر:-
محمد حفیظ بقا پوری
ناشرین:-
جاوید اقبال اختر
محمد انعام غوری

THE WEEKLY **BADR** QADIAN PIN. 143516.

۱۲ جولائی ۱۹۷۹ء

۱۲ رونا ۱۳۵۸ھ

۱۶ شعبان ۱۳۹۹ھ

سیرالین میں ایک تعمیر شدہ سکول کا انتظام احمدیہ مسلم مشن سنہ ۱۹۷۹ء کی طرف

ہم یہ سکول کسی قیمت پر عیسائیوں کے حوالے نہیں کریں گے۔ علاقہ کے عوام کا متفقہ اعلان

مغربی افریقہ کے ملک سیرالین کے شہر فلایا (FALABA) کے پیراؤنٹل چینیا اور رکن پارلیمنٹ عزت مآب بی سی۔ مانگا سلیفو سمورا دوم (HON. B.C.